道 路 一 時 使 用 届 出 書

　　年　　月　　日

道　路　管　理　者

　　 敦 賀 市 長　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　Ｔｅｌ

現場責任者

道路を下記のとおり一時使用したいのでお届けします。

	場　　所
	市道　　　　　　号 線　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	理　　由

	内　　容

	期　　間
	自　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時

至　　　　　　年　　　月　　　日　　　　時

	条　　件

· 警察署長の道路使用許可を受けること。

· 道路使用中は、交通安全等事故防止に万全を期すること。

· 道路使用後は、遅滞なく原状回復をなすこと。

· 道路管理者または第三者に損害を与えた場合は、届出人において賠償すること。

· その他のことについては、道路管理者の命令等に従うこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道　 第　　　　　　 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　上記の条件を付して承認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　道 路 管 理 者

敦 賀 市 長